Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» октября 2023 года				                                     № 351
	пгт. Карымское

О внесении изменений (дополнений) в постановление
администрации муниципального района «Карымский район»
от 21 ноября 2017 года № 448

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 21 ноября 2017 года № 448 «О создании Комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального района «Карымский район» (далее – постановление) следующие изменения (дополнения):
1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального района «Карымский район» (далее – комиссия):
Т.И. Козырь – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
С.В. Рязанцева – помощника руководителя администрации муниципального района «Карымский район»;
А.А. Симухина – заместителя председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;
Д.В. Батуева – старшего государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
1.2. Включить в состав комиссии:
К.С. Борецкую – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
С.В. Рязанцева – помощника главы муниципального района «Карымский район» по вопросам природопользования;
М.А. Левченко – заместителя председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;
 	А.Е. Трухина – старшего государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
1.3. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

О
Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального района «Карымский район» от 21.11.2017г. № 448
(в редакции постановления администрации муниципального района «Карымский район»
№ 351 от «05» октября 2023г.
[bookmark: Par703]Состав
комиссии по обследованию маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным автомобильным транспортом общего пользования на территории муниципального района «Карымский район»
[bookmark: _GoBack] 	Председатель комиссии:
 	О.А. Павлов – первый заместитель главы муниципального района «Карымский район»;
 	Заместитель председателя комиссии:
 	Е.В. Кондратьева – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	Секретарь комиссии:
 	К.С. Борецкая – главный специалист  отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;
 	Члены комиссии:
 	С.В. Рязанцев – помощник главы муниципального района «Карымский район» по вопросам природопользования;
 	М.А. Левченко – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;
 	И.П. Селин – начальник ОГИБДД ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
 	А.Е. Трухин – старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
 	Представитель ГКУ «Служба единого заказчика» Забайкальского края (по согласованию).

___________

2